2022 年 12 月 1 日

柑芦会会員各位

大阪支部長 糸川公偉

経済講演会実行委員会

第 33 回柑芦経済講演会のご案内

拝啓 日頃は柑芦会大阪支部の諸活動に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。今年度の「第 33

回柑芦経済講演会」は、３年ぶりに大阪産業創造会館にて開催することになりました。

講師には現東海支部長で和歌山大学客員教授の垣見祐二様（大 25）をお迎えし、「エネルギーの安全保

障と企業経営」ついてご講演いただきます。

万障繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

以上

記

１．開催日時：2023 年 2 月 5 日(日) 講演会開始：13：30 から 15：00（受付 13：00～）

２．講演者：和歌山大学 経済学研究科 客員教授 垣見祐二様（現東海支部長）

３．演 題：『エネルギーの安全保障と企業経営』

４．開催場所：大阪産業創造館  （大阪市中央区本町 1-4-5）

地下鉄堺筋線・中央線「堺筋本町駅」徒歩 5 分

５．参加費：3,000 円 （当日徴収）

６．申込方法：下記 URＬよりお申込ください。

https://forms.gle/AmWuhf4rMaeGoXgH6

＊申込完了通知メールが、申込完了後すぐに自動で届きます。

＊申込完了通知メールが届かない場合は、申込フォームが送信

できていない、メールアドレス間違い、迷惑メールフォルダ

ーに入っているなどの理由が考えられます。ご確認くださ

い。

【垣見祐二様 経歴】

1973 年 沼津工業高等専門学校工業化学科卒業

1977 年 和歌山大学経済学部経済学科卒業

1977 年 中部電力株式会社入社

2012 年 同社取締役専務執行役員燃料部・国際事業部統括

2015 年 同役員退任

2015 年 株式会社 JERA 代表取締役社長

2019 年 社長退任

和歌山大学経済学研究科客員教授

《主催：柑芦会大阪支部》    06-6941-4986  ✉osaka@kourokai.org

支部長：糸川公偉（26）・幹事長：西本正人（23）・副支部長：平野勝久（31）・副支部長：岡田治（32）

https://forms.gle/AmWuhf4rMaeGoXgH6